

PEMERINTAH PROVINSI PAPUA BARAT DAYA SEKRETARIAT DAERAH

Jl. Merpati, Remu, Sorong, Kompleks Perkantoran Gubernur Papua Barat Daya

Sorong, 19 Agustus 2025

Nomor

: 400-7-17/602/SETDA-PHD/2025

Sifat

: Penting

Lampiran

: 1 (Satu) Lampiran

Hal

: Penilaian Kinerja Kabupaten/Kota Dalam Pelaksanaan 8 Aksi

Konvergensi Percepatan Penurunan Stunting Tahun 2024 di

Provinsi Papua Barat Daya

Yth. Daftar Undangan terlampir di

Tempat

Dalam rangka mendukung pelaksanaan Peraturan Presiden Nomor 72 Tahun 2021 tentang Percepatan Penurunan Stunting, proses penilaian dilakukan untuk mengukur sejauh mana upaya pemerintah daerah dalam melaksanakan program-program pencegahan dan penanggulangan stunting serta untuk melihat efektivitas Pelaksanaan 8 Aksi Konvergensi Percepatan Penurunan Stunting Tahun 2024 yang telah dilakukan di Kabupaten/Kota. Untuk itu kami mengundang Bapak/Ibu hadir dalam Kegiatan dimaksud yang akan dilaksanakan pada:

Hari/tanggal

: Jumat, 22 Agustus 2025

Waktu

: 09.00 WIT- Selesai

Tempat

: Hotel Rylich Panorama Kota Sorong

Selanjutnya, Kabupaten/Kota dapat mempersiapkan Bahan Paparan dan dapat disampaikan kepada Panitia paling lambat tanggal 21 Agustus 2025.Perlu kami sampaikan juga dalam Kegiatan Penilaian ini sekaligus dengan Pengumuman Hasil Penilaian bagi Kab/Kota se-Papua Barat Daya. Untuk informasi lebih lanjut dapat menghubungi narahubung Mercy Sikirit (Hp.081290697545).

Demikian yang dapat kami sampaikan, atas perhatian dan Kerjasamanya diucapkan terima kasih.

An. Gubernur Papua Barat Daya

RINTAH Sekretaris Daerah.

akob Kareth, M.Si.

Pembina Utama Madya (IV/d) NIP. 19670804 198810 1 001

Tembusan:

- 1 Gubernur Papua Barat Daya;
- 2 Wakil Gubernur Papua Barat Daya.

Lampiran Surat Sekretaris Daerah Provinsi Papua Barat Daya

Nomor

: 400.7.17/602/SETDA-PBD/2025 : 19 Agustus 2025

Tanggal

Hal

: Penilaian Kinerja Kabupten/Kota Dalam Pelaksanaan Aksi Konvergensi Percepatan Penurunan Stunting Tahun 2024 di Provinsi Papua Barat Daya

Daftar Undangan:

No	Isntansi OPD	keterangan
Α	Pimpinan Daerah Kabupaten/Kota	Perwakilan
1	Walikota Sorong	1 Orang
2	Bupati Sorong	1 Orang
3	Bupati Sorong Selatan	1 Orang
4	Bupati Raja Ampat	1 Orang
5	Bupati Tambrauw	1 Orang
6	Bupati Maybrat	1 Orang
В	Organisasi Perangkat Daerah (OPD) Provinsi Papua Barat Daya	
1	Dinas Kesehatan, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana provinsi Papua Barat Daya	1 Orang
2	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Proinsi Papua Barat Daya	1 Orang
3	Dinas Sosial dan Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak Provinsi Papua Barat Daya	1 Orang
4	Dinas Pertanian, Peternakan, Kelautan dan perikanan Provinsi Papua Barat Daya	1 Orang
5	Dinas Komunikasi, Informatika, Statistik dan Persandian Provinsi Ppapua Barat daya	1 Orang
6	Dinas Pekerjaan Umum dan Perumahan Rakyat Provinsi Papua Barat Daya	1 Orang
С	Organisasi Perangkat Daerah (OPD) Kabupaten/Kota	
1	Kepala BAPPEDA Kabupaten dan Kota Se-Provinsi Papua Barat Daya dan 1 Pejabat Eselon III	2 Orang
2	Kepala Dinas Kesehatan Kabupaten dan Kota Se - Provinsi	2 Orang
3	Papua Barat Daya dan 1 Pejabat Eselon III Kepala Dinas P2KB Kabupaten dan Kota Se-Provinsi Papua Barat Daya dan 1 Pejabat Eselon III	2 Orang
4	Kepala Dinas Pemberdayaan Masyarakat Kampung,	2 Orang
5	Kabupaten dan Kota Se- Provinsi Papua Barat Daya Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten dan Kota Se-Provinsi Papua Barat Daya;	2 Orang
5	Kepala Dinas Sosial Kabupaten dan Kota Se-Provinsi Papua Barat Daya;	2 Orang
7	Kepala Dinas Pertanian Tanaman Pangan dan Perkebunan Kabupaten dan Kota Se-Provinsi Papua Barat Daya	2 Orang
8	Kepala Dinas Perikanan Kabupaten dan Kota Se-Provinsi papua Barat Daya	2 Orang
9	Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika Kabupaten dan Kota Se - Provinsi Papua Barat Daya;	2 Orang

10	Kepala Dinas Pekerjaan Umum dan Perumahan Rakyat Kabupaten dan Kota Se-Provinsi Papua Barat Daya;	2 Orang
11	Kepala Kantor Kementerian Agama Kabupaten dan Kota Se-Provinsi Papua Barat Daya;	2 Orang
D	Stakeholders	
1	Ketua TP PKK Provinsi Papua Barat Daya	1 Orang
2	Ketua TP PKK Kabupaten/Kota	1 Orang
3	Tim Percepatan Penurunan Stunting Kabupaten/Kota	1 Orang

Catatan:Biaya Perjalanan Dinas di bebankan kepada masing-masing OPD Kabupaten/Kota

Rundown Acara Penilaian Kinerja Atas Aksi Konvergensi Percepatan dan Penurunan *Stunting* Kabupaten/Kota Se- Provinsi Papua Barat Daya Tahun 2024 Kota Sorong, 22 Agustus 2025

Waktu	Agenda	PIC
08.30 - 09.00	Registrasi Peserta	Panitia
09.00 – 10.00	Pembukaan:	Kepala BAPPERIDA Papua Barat Daya
10.00 - 10.30	Penjelasan Mekanisme Penilaian Kinerja	Kepala Bidang Perekonomian & Sosial Budaya BAPPERIDA Papua Barat Daya
10.30 – 11.10	Presentasi Kabupaten Raja Ampat	
11.10 – 11.50	Presentasi Kabupaten Tambrauw	
11.50 – 12.30	Presentasi Kabupaten Maybrat	Bupati / Kepala
12.30 – 13.30	ISHOMA	Bappeda
13.30 – 14.10	Presentasi Kota Sorong	
14.10 – 14.50	Presentasi Kabupaten Sorong	
14.50 – 15.30	Presentasi Kabupaten Sorong Selatan	
15.30 – 16.30	Penilaian dan Pengumuman Hasil dan Penyerahan Piala	МС
16.30 – 17.00	Penutupan	MC